خداوند، همگی ما را پیروان راستین راه حق قرار دهد و از عنایات خویش بهره‌مند گرداند.

در بین آثار متعدد و متنوع به جا مانده از خواجه رشیدالدین فضل‌الله همدانی، وزیر و مورخ نام‌آور عصر مغول یکی هم مجموعه نامه‌های اوست که توسط یکی از زیردستان و ارادتمندان وی و خاندانش به نام محمد ابرقوهی گردآوری شده است. این مجموعه نخستین بار در سال ۱۹۴۵ م. (۱۳۶۴ ه. ق) به کوشش محمدشفیع با عنوان مکاتبات رشیدی به همراه حواشی و فهرست‌هایی در لاهور به چاپ رسیده است.

در سال ۱۹۷۱ م. ترجمه روسی این مجموعه به همراه مقدمه‌ای مفصل و تعلیقات و حواشی دیگر توسط خانم ای. فالینا چاپ شد که برای چاپ آن علاوه بر نسخه چاپ محمدشفیع، از یک نسخه موجود در لنینگراد و پاره‌های چاپ شده در نشریات نیز استفاده شده است.